Oferent zobowiązany jest do posiadania środków finansowych w wysokości 1.500.000,00 PLN  lub zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż 1.500.000,00 PLN.
Weryfikacja na podstawie oświadczenia o wysokości posiadanych środków finansowych lub zdolności kredytowej, która powinna wynosić co najmniej 1.500.000,00 PLN (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100) w okresie nie wcześniejszym, niż 2 tygodnie przed upływem terminu składania oferty, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 6 do niniejszego zapytania ofertowego

Zamawiający zastrzega sobie możliwość żądania dokumentów potwierdzających posiadane środki finansowe na rachunku bankowym lub zdolność kredytową.

[...]

(imię i nazwisko osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)

działając w imieniu i na rzecz:
……………………………………………………………………………………………………………
(dane Wykonawcy – pełna nazwa firmy)

Oświadczam, że:
posiadam środki finansowe/zdolność kredytową* w wysokości co najmniej 1.500.000,00 PLN (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100) w okresie nie wcześniejszym, niż 2 tygodnie przed upływem terminu składania oferty.
Przyjmuję do wiadomości, iż niezłożenie na wezwanie Zamawiającego dokumentów potwierdzających spełnianie w/w warunku udziału w postępowaniu lub ich niezgodność z wymaganiami zapytania ofertowego będzie skutkować odrzuceniem mojej oferty.